РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 31.03.2016г. № 3-102
г. Трубчевск
Об отчете директора

МУП «Жилкомсервис г.

Трубчевск» Разинкина А.С.
о результатах деятельности

предприятия за  2015 год

      Заслушав доклад директора МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск» Разинкина С.А.Совет народных депутатов города Трубчевска,

 РЕШИЛ:

1. Принять отчет директора МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск» Разинкина А.С. о результатах деятельности предприятия за 2015 год   к сведению.

2. Признать работу предприятия МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск» удовлетворительной.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в «Информационном бюллетени» Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                                  Н.И.Данченко